



**Ljungskileortens Hembygdsförening**  
**Protokoll Styrelsemöte 12/1 2017**

Sida 1 av 2

<b>Ordinarie ledamöter och ersättare</b>	<b>Närvarande</b>	<b>Frånvarande</b>
Lars-Magnus Olovson ordförande	X	
Marita Svantesson v ordförande	X	
Pelle Magnusson sekreterare	X	
Anna-Clara Olofsson v sekreterare	X	
Dorotea Westbring kassör	X	
Ingemar Nordmark ledamot	X	
Ingrid Fuxwall ledamot	X	
Jerry Nerstrand ledamot	X	
Rolf Hermansson Korsviken ersättare	X	
Inger Karlsson ersättare	X	

**Adjungerade: Per Norberg Backamostiftelsen**

**Ingrid Kennborn och Rolf Hermansson Berg Valberedningen**

**Ärenden**

**1 Mötet öppnas.**

Mötet öppnades av ordf. Lars-Magnus Olovson. Han hälsade särskilt välkommen till Per Norberg från Backamostiftelsen och valberedningens representanter Ingrid Kennborn och Rolf Hermansson Berg

**2 Val av sekreterare och justerare.**

Till sekreterare utsågs Anna-Clara Olofsson och till justerare valdes Ingemar Nordmark.

**3 Dagordningen godkändes.**

**4** Per Norberg Backamostiftelsen presenterade verksamheten för Backamostiftelsen med ett bildspel. Han kom in i verksamheten redan 1995. Några av byggnaderna är idag väl underhållna. Man har lönebidragsanställda och har råd att under vinterperioden ha en halvtid anställd och sommartid tar man in extra personal. 4 av de 6 styrelseledamöterna måste ta en aktiv del i driften. Sekreterare är även marknadsansvarig och byggnadsansvarig är vice ordförande. Stiftelsen har varit utan kassör en tid.

Backamo är en viktig mötesplats och dess stadgar tillåter inte stora förändringar. Kulturföreningen Bondens dag drar in stora belopp och är den största bidragsgivaren till Backamostiftelsen.

**5** Valberedningen informerades om nya förslaget att varje kommitté har två som ansvarar för sin kommittées evenemang och rapporterar ekonomi till kassör, någon av dessa är sammankallande. Dessa två väljs på årsmötet. Viktigt att dessa har e-post och håller sig uppdaterade med styrelsens protokoll och uppdrag och programkommitténs mötesanteckningar. Protokoll finns tillgängliga på hemsidan från 2015.

[http://www.ljungskileorten.se/?page\\_id=174](http://www.ljungskileorten.se/?page_id=174)

Vi för en diskussion om Byalag och Kommittéer om dessa bör gå samman då man idag arbetar efter ett schema där man har representanter uppsatta från olika kommittéer på gemensamma evenemang. Lars-Magnus sammanställer detta schema och då man i god tid vet vilka uppdrag och personer som gäller så bör detta underlätta för framtiden. Under 2016 så har man arbetat på detta sätt med alla genomförda evenemang på Bella Vista.



**Ljungskileortens Hembygdsförening**  
**Protokoll Styrelsemöte 12/1 2017**

Sida 2 av 2

Det framgår på schemat vem som är huvudansvarig och om det är speciella arbetsuppgifter som skall utföras. Vi har många medhjälpare som ställer upp och kommer att finnas med på schemat utan att de ingår i en kommitté.

Programkommittén kommer att bli mer verkställande. Det framkom önskemål på senaste samkvämsträffen i Resteröds skola att kommunikationen behöver förbättras. Ingemar efterlyser fler medarbetare till fotokommittén via sociala medier. Under våren kommer samtliga byalag och kommittéers arbetsbeskrivning att gås igenom och uppdateras. Vi står inför stora utmaningar med höga underhållskostnader för våra byggnader och byggnadskommittén behöver förstärkas med fler då två valt att ej fortsätta. Natur och Miljö önskar vara fler. Redaktionskommittén uppstår igen. Valberedningen informerades om att en person Håkan Johansson har valt att lämna styrelsen och skall ersättas. Ingen annan i styrelsen har meddelat att de önskar avgå. Styrelsen kommer i fortsättningen att göra ansökningar om medel till verksamheten. Vi tackar Rolf Hermansson, Berg för att han ansökt och erhållit 12.000:- från Södra Skogsägarna som bidrag till Aröds kvarn.

**6 Föregående mötens protokoll.**

Föregående protokoll från styrelsemötet 8 december 2016 godkändes

**7 Ekonomi.** Enligt bilaga: 1-2-3-4 enligt 16-12-31.

**8 Avstämning året 2016.** Flyttas till nästa möte. Alla kommittéer uppmanas att snarast sända in sin verksamhetsberättelse till Pelle Magnusson.

**9 Hur skall vi utnyttja våra fastigheter på bästa sätt?** Flyttas till nästa möte.

**10 Årsstämman 2017, vårt tema är Båttrafiken och allmogebåtar.**


Rune Löfvings svåger Kjell kommer att berätta om tändkulemotorer och allmogebåtar och hans bror berättar om Träbiten som är en skrift som innehåller detta tema.


**11 Ljungskiletomten** är inköpt i flera storlekar och finns till försäljning på Bella Vista. Handikappsrampen blev dubbelt så dyr och Lars-Magnus tar en diskussion med JTB.

**Mötet avslutas. Tack Jerry för de goda smörgåsarna.**

Nästa möte är torsdag 19 januari då representanter för Ljungskile Dansare och Spelemän är inbjudna för punkten om Resteröds skola.

**Styrelsemötet därpå blir 23 februari 11.00 på Bella Vista. OBS tiden!!!**

  
**Lars-Magnus Olovson**  
Ordf.

  
**Anna-Clara Olofsson**  
Sekr.

  
**Ingemar Nordmark**  
Justerare